
För mer information  ScanCord AB • Box 137 • 242 22 Hörby
    0415 - 154 00 • info@scancord.net • www.scancord.net

1

Guide för  att  sätta  upp k attnät  på balkongen

Balkongnät för skydd av katter

Material:

5 st Reglar á 2.5 m
1 st Kattnät med 30 mm maskor, 4.5 x 3.5 m.
 Buntband

Det fi nns många olika sätta att montera ett balkongnät för att 

skydda din katt från att hoppa ut från balkongen. Antingen kan 

det vara en fast installation som alltid sitter uppe eller så kan 

det vara av mer fl exibelt slag där nätet kan tas bort då katterna 

inte är på plats eller har tillgång till balkongen. I den här guiden 

kommer vi beskriva generellt hur man kan göra för att skapa 

en inhägnad som är relativt fl exibel och lämnar sedan åt dig 

att anpassa beskrivningen för att skapa den perfekta lösningen 

för just dig. I den här beskrivningen kommer vi näta in nedan-

stående balkong från golvet, och upp till 2.5 m samt göra ett 

nättak på ett väldigt enkelt sätt.

Produktguidde
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Guide för  att  sätta  upp k attnät  på balkongen

Steg 1
Mät balkongens sidor, varje sektion var för, från vägg till vägg. Balkongen ovan har måtten 1 m + 2.5 m + 1 m. 
Nätet som behövs blir då 4.5 m långt och 3.5 m högt (höjd 2.5 m, tak 1 m)

Steg 2
Kapa till reglar för respektive hörn, samt en regel att sätta på mitten på långsidan. Dessa reglar kan vara av trä, 
styva plaströr eller liknande. Totalt behöver vi här fem stycken reglar á 2.5 m. 

Steg 3
Använd buntband för att fästa nätet i de den första regeln 
som ska vara vid ena väggen. Tänk på att avståndet mellan 
buntbanden ska vara så tätt så att katten inte kan ta sig ut 
mellan dem. Sätt nätet mellan balkongen och regeln.

Då balkongen ovan är som ett staket kan även regeln fästas 
i balkongen med hjälp av buntband. (Svarta buntband är 
tillverkade av polyamid och är extremt motståndskraftiga 
mot mögel, röta, havsvatten, olja, fett, etc.).

Steg 4
Använd sedan buntband för att på samma sätt som i punkt 3, fästa nätet i den sista regeln och även fästa denna i 
balkongen.

Nu kan du trycka ut nätet mot hörnen och fästa nätet i resten av reglarna och fästa reglarna i balkongens hörn och 
mitternregeln mitt på balkongen. 

Vill du ha ett mer fl exibelt nät som kan tas fram och tillbaka kan det vara idé att tillverka en anordning som gör att 
du kan fl ytta reglarna till ena sidan då katterna inte har tillgång till balkongen.

Steg 5
Du har nu en nätbit över som hänger överst på reglarna. Denna nätbit drar du tillbaks och fäster i nätets sidor och 
i reglarna vid väggen så att de skapar ett sträckt tak över balkongen.

Denna guide visar på hur man på ett väldigt enkelt sätt kan skapa sig ett balkongnät för att skydda sin katt från att 
falla från höga höjder. Det går att utveckla detta och bygga ramar eller vikväggar att fästa nätet i för att få en mer 
fl exibel lösning. Lycka till med ditt bygge, och kontakta gärna ScanCords nätexperter på 0415 - 154 00 för mer tips 
om nätkonstruktioner.
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